
article unit price per unit days price mezisoučet sazba DPH
SKICENTRUM : STAVBA TRATÍ
Permanentky - papírová 580 20 Kč                    1 11 600 Kč         
Permanentky (580ks x 4dny) 580 2 000 Kč              1 1 160 000 Kč   10%
Technika areálu + energie (rolby, skútry, čtyřkolky) + MTH 1 97 800 Kč         21%
Součinnost a technika areálu při brandování, rozvozu materiálu, instalaci kabeláže apod, účtováno 

dle realizované práce, ceník níže 1 300 000 Kč       21%
Gastro - pitný režim 600 15,70 Kč              4 37 680 Kč         10%

1 607 080 Kč         

DALŠÍ MOŽNOSTI NABÍDKY
VIP občerstvení restaurace Medvědín 50 500 Kč                  4 100 000 Kč       10%

100 000 Kč             

bez DPH s DPH
Celková cena v režimu DPH 10% 1 309 280 Kč   1 440 208 Kč         
Celková cena v režimu DPH 21% 397 800 Kč      481 338 Kč             

Ceková cena s DPH 1 921 546 Kč         

CENÍK JEDNOTLIVÝCH SLUŽEB POSKYTOVATELE - jednotkové ceny bez DPH
Rolba PB 600/PB 600 W, vč. obsluhy - cena za MTH 4 800 Kč              
Malá sněžná vozidla (skútry, 4x4, Traxter), vč. obsluhy - cena za MTH 2 000 Kč              
Teleskopický nakladač Bobcat vč. obsluhy - cena za MTH 2 500 Kč              
Skipatrol nebo jiný personál bez vozidla - cena za hod. 450 Kč                  

OLYMPIÁDA DĚTÍ A MLÁDEŽE

1



Běžná cena 4D skipasu = 5230 / 4180 / 3660 (Dospělý/Junior/Dítě) Bude účtováno podle vydaného množství ks
Další využití techniky areálu, převozy vybavení, reklam, startovních a cílových staveb, apod.

maximální částka

bez DPH

bez DPH

2


